



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021
Processo Administrativo Nº 19/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA
Data de Publicação: 08/03/2021 22:08:41

				TOTAL DO PROCESSO: 140.620,00
SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP			33.903.814/0001-95	140.620,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 036	3.500,00	Total: 21.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRELLI	Modelo: PN12	
Descrição: PNEU 17.5-25, 12 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO, E QUE SEJA EQUIPAMENTO ORIGINAL HOMOLOGADO POR ALGUMA MONTADORA DE VEÍCULO. (P/ RETRO ESCAVADEIRA e P/ PÁ CARREGADEIRA)				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.500,00			Total Item: 21.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 075	1.850,00	Total: 7.400,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PIRELLI	Modelo: PN 12	
Descrição: PNEU 275/80R 22.5, RADIAL BORRACHUDO, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO, E QUE SEJA EQUIPAMENTO ORIGINAL HOMOLOGADO POR ALGUMA MONTADORA DE VEÍCULO. (P/ ÔNIBUS)				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.850,00			Total Item: 7.400,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 083	2.000,00	Total: 28.000,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PIRELLI	Modelo: TR01	
Descrição: PNEU 275/80R 22.5, RADIAL BORRACHUDO, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO, E QUE SEJA EQUIPAMENTO ORIGINAL HOMOLOGADO POR ALGUMA MONTADORA DE VEÍCULO. (P/ ÔNIBUS)				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 2.000,00			Total Item: 28.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 088	1.850,00	Total: 22.200,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PIRELLI	Modelo: TR01	
Descrição: PNEU 275/80R 22.5, DIRECIONAL, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO, E QUE SEJA EQUIPAMENTO ORIGINAL HOMOLOGADO POR ALGUMA MONTADORA DE VEÍCULO. (P/ ÔNIBUS)				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.850,00			Total Item: 22.200,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 035	830,00	Total: 9.960,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PIRELLI	Modelo: MC01	
Descrição: PNEU 215/75R 17.5, RADIAL, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO, E QUE SEJA EQUIPAMENTO ORIGINAL HOMOLOGADO POR ALGUMA MONTADORA DE VEÍCULO. (P/ MICRO ÔNIBUS)				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 830,00			Total Item: 9.960,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 010	1.800,00	Total: 28.800,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PIRELLI	Modelo: RT59	
Descrição: PNEU 1000R20, NOVO, RADIAL BORRACHUDO COM CERTIFICADO DO INMETRO, E QUE SEJA EQUIPAMENTO ORIGINAL HOMOLOGADO POR ALGUMA MONTADORA DE VEÍCULO. (P/ CAMINHÃO PIPA/CAÇAMBA)				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.800,00			Total Item: 28.800,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 056	1.600,00	Total: 19.200,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: PIRELLI	Modelo: CT65 SUPER	
Descrição: PNEU 1000R20, NOVO, DIRECIONAL COM CERTIFICADO DO INMETRO, E QUE SEJA EQUIPAMENTO ORIGINAL HOMOLOGADO POR ALGUMA MONTADORA DE VEÍCULO. (P/ CAMINHÃO PIPA/CAÇAMBA)				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.600,00		Total Item: 19.200,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 018	45,00	Total: 1.260,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: SBN	Modelo: ARO20	
Descrição: PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU ARO 20, COM CERTIFICADO DO INMETRO				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 1.260,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 013	100,00	Total: 2.800,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo: MGN1000R20 V3-04-5	
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 1000R20 COM CERTIFICADO DO INMETRO, VÁLVULA TR-78A.				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 100,00		Total Item: 2.800,00	

PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA